

Sokołowsko 20.02.2014

**Sanatoria Dolnośląskie Sp. z o.o.**  
**ul. Parkowa 3**  
**58 – 351 Sokołowsko**  
**tel.: 074 845 82 40 w. 30**  
**fax.: 074 845 82 40 w. 37**  
**e-mail: [przetargi@sanatoria-dolnoslaskie.pl](mailto:przetargi@sanatoria-dolnoslaskie.pl)**

### Pytania i odpowiedzi

#### Nazwa zamówienia

Przebudowa jadalni oraz pomieszczeń kuchni właściwej wraz z pomieszczeniami pomocniczymi w budynku sanatoryjnym „Zimowit”- pawilon I oraz dostawa wraz montażem wyposażenia i sprzętu do przebudowanych pomieszczeń, w ramach projektu pn.: „Wprowadzenie nowych programów dietetyczno-terapeutycznych oraz modernizacja infrastruktury żywieniowej w Sanatorium Uzdrawiskowym Zimowit - Pawilon I w Dusznikach Zdroju”

Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr **48238 – 2014** z dnia 11.02.2014

#### Zamawiający odpowiada na pytania, które wpłynęły w dniu 19.02 2014

Pytanie 1. Prosimy o zestawienie (wymiary oraz podział, kształt) dla drzwi i przeszkleń (przy ladzie, scenie, drzwi łukowe i prostokątne) gdyż rysunek 08-SAN-ZIM-szkło nie zawiera wszystkich danych potrzebnych do dokładnej wyceny tych elementów.

#### Odpowiedź :

##### **Pozycja 1: Drzwi szklane wahadłowe wraz z naświetlem górnym i dostawką**

- naświetle 1560 x 600 mm
- dostawki + skrzydło + dostawka 330 + 900 + 330 x 2000 mm
- całość zabudowy 1560 x 2600 mm

##### **Pozycja 2 : Ściana szklana przy ladzie podawczej oddzielająca pomieszczenia kuchenne**

- ściana Nr 1 2200 x 2600 mm
- ściana Nr 2 2000 x 2600 mm

##### **Pozycja 3 : System Przesuwny Scena:**

- 4 moduły o wymiarach 1032 x 2950 mm
- całość konstrukcji 4130 x 2950 mm



PROGRAM  
REGIONALNY  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



DOLNY  
ŚLĄSK



DOLNOŚLĄSKA  
INSTYTUCJA  
POŚREDNICZĄCA

UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



Pytanie 2. W przedmiarze robót budowlanych w pozycji 79 przewidziano ułożenie parkietu 191,064 m<sup>2</sup>. Uważamy, że przedmiar ten nie zwiera metrażu antresoli. Prosimy o korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

Przedmiar stanowi materiał pomocniczy do sporządzenia oferty. Zamawiający nie dokona korekty przedmiaru. Obmiaru należy dokonać z natury. W ofercie należy wycenić ułożenie parkietu w sali jadalni i w antresoli.

Pytanie 3. Czy zamieszczona na stronie zamawiającego modyfikacja siwz (wyposażenie kuchni) ma być dołączona do oferty czy złożona wraz z kosztorysami przed podpisaniem umowy.

Odpowiedź:

Tak. Wypełniona tabela zawierająca wyszczególnione wyposażenie pomieszczeń musi zostać dołączona do oferty.

PROKURENT  
*Siódka*  
Waleria Beata Siódka